Rua: Voluntários da Pátria nº. 548, Centro - CEP 78.210-210, Cáceres/MT - CNPJ 22.794.608/0001-78
aguasdopantanal.eco@gmail.com Fone: (65) 3223-6900

Página 1 de 1

OFÍCIO Nº 341/2022 – ÁGUAS DO PANTANAL

                Cáceres/MT, 07 de outubro de 2022.

À Sua Excelência

Vereadora Mazéh Silva

Assunto: Ref. ao Ofício n° 1253/2022 ( Protocolo 21.993/2022)

   Cumprimentando Vossa Excelência, sirvo-me do presente em resposta ao Ofício nº

1253/2022 referente a seguinte assunto “...Envio de Carro-pipa com água potável aos

acampados do Bom Jardim.”

  No que se refere ao abastecimento de água potável pelo caminhão pipa, o

Regulamento Decreto Lei nº 91/2016 estabelece os critérios para o atendimento do pedido,

bem como os custos de venda. Sendo assim, solicitamos para que o interessado compareça

em nossa sede, localizada na Rua Coronel Farias e solicite aos atendentes a compra de água

potável via caminhão pipa.

 Prestados esses esclarecimentos, nos colocamos à disposição para qualquer dúvida,

oportunidade em que aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de consideração

e apreço.

JULIO CEZAR PARREIRA DUARTE

Diretor Executivo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JU
LI

O
 C

E
Z

A
R

 P
A

R
R

E
IR

A
 D

U
A

R
T

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

25
9-

13
9C

-1
0C

F
-F

A
30

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

25
9-

13
9C

-1
0C

F
-F

A
30

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7259-139C-10CF-FA30

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIO CEZAR PARREIRA DUARTE (CPF 241.XXX.XXX-30) em 17/11/2022 16:28:32 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/7259-139C-10CF-FA30

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/7259-139C-10CF-FA30